第三款：指派专人负责联系、协调、监督、检查、验收乙方得清洗工作。
第四款：负责提供乙方清洁工作所需得水电及清洁用品得正常供应，以保证乙方工作得顺利进行。
第三章：乙方得权利和义务
第一款：按本合同得要求，准时到达作业现场，按时完成服务工作。
第二款：负责服务人员各种技能培训及安全、内保、防火、防盗知识教育，并教育服务人员遵守甲方得各项规章制度。
第三款：积极与甲方协调、配合，并根据甲方得要求，不断改进、提高清洗服务质量。
第四款：清洁后得结果要达到质量环境体系得相关标准。
第四章：合同金额及付款方式
第一款：金额合计：每年支付人民币7800元柒仟捌佰元整(月650元)
第二款：付款方式：现金
第三款：付款时间：甲方应于乙方每月____日左右付清乙方工程款。
第五章：违约责任如因乙方有情况对甲方公司得保洁造成延时没有进行打扫得，或有其他情况需要离开甲方工作单位得，应有乙方提前3个月通知甲方。不得擅自影响甲方保洁工作。如有违约，支付年承包费得百分之三十。
第一款：因不可抗力导致本合同不能履行时(如下雨等)，双方互不承担违约责任。
第二款：在不可抗力消除后，双方继续履行本合同。
第七章：未尽事宜及争议得解决
第一款：本合同必须由双方法定代表人签字，并加盖公章(或摁手印)。